
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte

39 43 36 60 37 45

2547

19:9

╳
16

4
19

6
22

8
23

9
24

10
25

Auszeit

19:12

Ende
15:27

B  TV Wanne S

I II III IV V VI Punkte

23 11 22 20 15 10

20

1
8

2
12

3
13

4
17

6
20

7 Auszeit

3:8
7:16

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

23 11 22 20 15 10

25

╳
7
24

1
9
25

2
11

3
12

4
17

6
23 Auszeit

17:16

Ende
15:53

A  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte

43 36 60 37 45 39

20

0
10
20

3
11

4
12

5
14

6
16

7
17

Auszeit

7:7
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56

B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

23 11 22 20 15 10

84 8

3:5 2:5

╳ 2 3 8
Auszeit

0:3

Ende
16:13

A  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte

43 36 60 37 45 39

15

3
15

5 7 8 10 11
Auszeit

7:7

Wechsel
8:7

B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

23 11 22 20 15 10

12

╳
12

10 11
Auszeit

10:10

Bezirksliga 17 wU16
Frauen

B  TV Wanne vs. TSV Herdecke A

Spiel 27 08.03.2025 14:00 Uhr

Bleichsteinhalle
58313 Herdecke

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Wanne 11/14

4 Nioduschewski, Sonja X

8 Carvalho, Laura X
10 Nioduschewski, Sophie X
11 Sablinski, Laura X
14 Vural, Ravza

15 Tümer, Masal X
20 Halle, Mila X
21 Talukdar, Saida
22 Talukdar, Samira X
23 Kaspar, Matilda X

28 Rodewald, Laura

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Herdecke 9/14

36 Söhnlein, Victoria X

37 Zienkiewicz, Isabell S… X
39 Gruszczynski, Mira X
40 Schürmann, Emma S…
42 Diallo, Fatoumata Bi…

43 Males, Jovana Itana X
45 Lashkova, Elizaveta X
47 Lodwich, Maja Marie X
60 Runge, Pia X

A  Libero

A  Offizielle

T Redlinghaus, Dana

CT Potocki, Manuela

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Wanne TSV Herdecke A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 87 25 1 1 1
1 0 1 25 2 23 20 0 0 2
2 2 0 12 3 17 15 1 0 1

5 2 1 57 127 60 2 1 4
Start: 14:00 Ende: 16:13 Dauer: 2:13

Sieger: TSV Herdecke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hasan, Liana 1

2 Fiebich, Thea 2

Schr. Karroum, Louisa
Assist. Mykhalova, Milana

Dokument erstellt: 08.03.2025 17:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


