

Bezirksliga 17 wU16

Frauen

B TV Wanne vs. TSV Herdecke A

Spiel 27 08.03.2025 14:00 Uhr

Bleichsteinhalle 58313 Herdecke



		S		art :00	A) TSV I	Herde	ke	R	En 15:	de :27	(Вти	Wann	e	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	39	43	36	60	37	45		23	11	22	20	15	10	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ				47			25							20
Aufstellung		Spielstand	Z				19:9										
<u> </u>																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	4 19	6 22	8 23	9 24	10 (3)	Auszeit	1 8	2 12	3 13	4 17	(<u>(</u>	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.						<u> </u>		19:12		-		[_	<u>)</u>		3:8 7:16

S	Start 15:30		B TV Wanne				R		de :53	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	23	11	22	20	15	10		43	36	60	37	45	39		
<u> </u>							25] 20 [
Z															
2	X	1	2 11	3 12	4 17	6 23	Auszeit	0	3 11	4 12	5 14	6 16	7 17	Auszeit	
	, 24	2 3		12	l' /	23		<u>-0</u>	1 1	12	14	10	17	7:7	
)					17:16)						16:19	

	ī		S		art :56	(Вти	Wann	е	R		de :13	A) TSV I	lerded	:ke	S	Wed 8	hsel :7	(Вти	Wann	9	R
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g E		rtaufstellung	T	23	11	22	20	15	10		43	36	60	37	45	39		23	11	22	20	15	10	
tellu		Spielernr.	<u> </u>			4	8			8							15							12
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			3:5	2:5																	
L																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	3	8			Auszeit	<u>س</u> (۲)	5	7	8	10	11	Auszeit	X 12				10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:3							7:7							10:10

$^{\circ}$	TV Wanne 11	/14	(A)	TSV Herdecke 9	/14
4	Nioduschewski, Sonja	Χ		© Söhnlein, Victoria	Х
8	Carvalho, Laura	Χ	37	Zienkiewicz, Isabell S	Х
10	Nioduschewski, Sophie	Χ		Gruszczynski, Mira	Х
11	Sablinski, Laura	Χ	40	Schürmann, Emma S	
14	Vural, Ravza		42	Diallo, Fatoumata Bi	
15	©Tümer, Masal	Χ	43	Males, Jovana Itana	Х
20	Halle, Mila	Χ	45	Lashkova, Elizaveta	Х
21	Talukdar, Saida		47	Lodwich, Maja Marie	Х
22	Talukdar, Samira	Χ	60	Runge, Pia	Х
23	Kaspar, Matilda	Χ	(A)) Libero	
28	Rodewald, Laura		Ã	Offizielle	
B	Libero		T	Redlinghaus, Dana	Г
\mathbb{B}	Offizielle		ĊТ	Potocki, Manuela	t

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		(B)) T\	۷ ۱
	Α	W	G	
	2	0	0	
	1	0	1	1
	2	2	0	Ĺ
	5	2	1	<u> </u>
	St	art:	: 14	4:0
	Sie	ge	r: T	ſS

Assist. Mykhalova, Milana

	B) T\	/ Wai	nne	TSV Herdecke (A)							
Α	W	G	Р	Satz Dauer P		Р	G	W	Α			
2	0	0	20	1	87	25	1	1	1			
1	0	1	25	2	23	20	0	0	2			
2	2	0	12	3	17	15	1	0	1			
5	2	1	57		127	60	2	1	4			
St	Start: 14:00 Ende: 16:13 Dauer: 2:13											
Sie	ge	r: 1	SV F	lerdec	ke				2:1			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hasan, Liana		1				
2	Fiebich, Thea		2				
			Schr.	Karroum, Louisa			